
Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

CHUPETE FEM - CARRERA CHUPETE FEM

Local

233 ORNELLA, MARIE ROSE00:00:231 1 ÖDOS NO

31 CUADRADO VICENTE , MARíA AUXILIADORA 00:00:242 2 TROTASIERRA NO

166 DE VICENTE RAMOS , PATRICIA00:00:253 3 VIRGEN DE BELEN SI

300 OSUNA SANCHEZ, MARIA00:00:264 4 INDEPENDIENTE SI

21 MARTíNEZ PINO, ISABEL00:00:285 5 INDEPENDIENTE NO

229 GóMEZ ALCáNTARA, ARIA00:00:296 6 INDEPENDIENTE SI

49 JIMENEZ LAMAS, MARTA 00:00:327 7 CLUB AMOS ALLÁ NO

32 CUADRADO VICENTE , BLANCA00:00:558 8 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

CHUPETE MASC - CARRERA CHUPETE MASC

Local

216 CáRDENAS ALGABA, CARLOS00:00:131 1 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

230 DRAME AAA, MOUSA TRESOR00:00:152 2 ÖDOS NO

60 SANCHEZ VALLE, RAFAEL00:00:163 3 CLUB AMOS ALLÁ NO

178 FERNANDEZ RABADAN, FRANCISCO00:00:184 4 VIRGEN DE BELEN NO

79 PEREA CASTRO , LUCAS 00:00:225 5 ATLETISMO MONTILLA NO

88 SERRANO ESPEJO, HUGO00:00:236 6 INDEPENDIENTE NO

130 CELADA DE VIDES, AITOR00:00:267 7 VIRGEN DE BELEN NO

264 SIERRA RUIZ, JESUS00:00:288 8 INDEPENDIENTE SI

4 REPULLO VALLE , JUAN00:00:489 9 CABRA RUNNING NO

20 MARTíNEZ PINO, ALEJANDRO 00:00:5110 10 INDEPENDIENTE NO

211 CABELLO SILLERO, PEDRO00:00:5811 11 INDEPENDIENTE NO

Página 2 de 31

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 FEM - CARRERA SUB 8

Local

265 LARA AYUSO, LUCIA 00:00:411 4 TROTACALLES NO

272 RAMIREZ RUIZ, PAULA00:00:532 6 ATLETISMO LA RAMBLA SI
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SUB 8 MASC - CARRERA SUB 8

Local

278 NAVARRO SALAS , LUIS 00:00:371 1 INDEPENDIENTE NO

55 VARO GALISTEO, LUIS00:00:382 2 CLUB AMOS ALLÁ NO

90 RAMIREZ ALCANTARA, JAVIER00:00:403 3 INDEPENDIENTE NO

299 OSUNA SANCHEZ, JOSE00:00:444 5 INDEPENDIENTE SI
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SUB 10 FEM - CARRERA SUB 10

Local

29 CáRDENAS ALGABA , PAULA 00:01:201 2 ATLETISMO MONTILLA NO

208 DE LA VEGA CUEVAS, LAURA00:01:282 6 INDEPENDIENTE NO

69 SERRANO ESPEJO , DANIELA00:01:303 8 CALIFAS NO

255 JIMENEZ MORALES, AURORA00:01:324 10 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

145 QUINTANA GARCIA, ANA MARIA00:01:385 17 CABRA RUNNING NO

46 CASTRO RUEDA, ISABEL 00:01:396 18 CLUB AMOS ALLÁ NO

270 MORENO JIMéNEZ , GRETA00:01:417 19 C.T. ALFANADIC NO

78 PEREA CASTRO , CARMEN00:01:428 20 ATLETISMO MONTILLA NO

57 GARCIA JIMENEZ, ANGELA 00:01:439 21 CLUB AMOS ALLÁ NO

3 REPULLO VALLE , ANA.00:01:5610 23 CABRA RUNNING NO
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SUB 10 MASC - CARRERA SUB 10

Local

89 RAMIREZ ALCANTARA, RAFAEL00:01:181 1 INDEPENDIENTE NO

228 GóMEZ ALCáNTARA, DARíO00:01:212 3 INDEPENDIENTE SI

221 RAMíREZ GóMEZ , ANDRéS 00:01:223 4 VIRGEN DE BELéN NO

111 CASTILLO YATACO , DAVID 00:01:244 5 CLUB CABRA RUNNING NO

116 VALENZUELA MORENO, MARTIN00:01:295 7 CABRA RUNNING NO

170 JIMéNEZ HINESTROSA , RAFAEL JESúS 00:01:316 9 INDEPENDIENTE SI

72 CASTRO CUBERO , JESúS 00:01:337 11 CABRA RUNNER NO

137 ESPEJO ADAMUZ, MARTíN00:01:348 12 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

247 FERIA MORENO, ALEJANDRO 00:01:359 13 GRAN CAPITAN NO

44 ALHAMA RUIZ, PABLO00:01:3510 14 CLUB AMOS ALLÁ NO

165 DE VICENTE RAMOS , SANTIAGO 00:01:3611 15 VIRGEN DE BELEN NO
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SUB 12 FEM - CARRERA SUB 12

Local

82 MARQUéS CASADO, MARIA00:02:371 2 ATLETISMO MONTILLA NO

87 HIDALGO CASTELLANO , ESTELA 00:02:452 4 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

64 PUERMA MOYA, DANIELA00:03:003 8 TROTASIERRA NO

71 CASTRO CUBERO, LAURA 00:03:014 9 CABRA RUNNER NO

212 MUñOZ MATA, ANA.00:03:025 10 TROTASIERRA NO

213 LóPEZ CRUZ, BERTA00:03:156 11 CLUB DE TRIATLóN MONTILLA NO

129 CELADA DE VIDES , NAYARA 00:03:217 13 VIRGEN DE BELEN NO

51 CRUZ PAVON, MARIA 00:04:118 15 CLUB AMOS ALLÁ NO

56 GARCIA RIOS, MARIA00:04:169 16 CLUB AMOS ALLÁ NO

275 MORENO ACEITUNO, NEREA00:04:2710 17 ATLETISMO MONTEMAYOR NO

194 GARRIDO RODRIGUEZ , TRIANA00:04:4211 18 TROTASIERRA NO
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SUB 12 MASC - CARRERA SUB 12

Local

138 ESPEJO ADAMUZ, MANUEL00:02:341 1 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

156 JIMéNEZ FILGUEIRA , ROQUE 00:02:402 3 INDEPENDIENTE NO

77 PEREA CASTRO , SERGIO00:02:513 5 ATLETISMO MONTILLA NO

268 PAEZ GUTIéRREZ , HUGO 00:02:554 6
CLUB DE ATLETISMO DE LA
RAMBLA

SI

301 VILLAGAS ALCAIDE, MARIO00:02:595 7 SI

288 TROCOLI TOLEDANO, ALEXIA00:03:196 12 C. A. LA RAMBLA SI

254 JIMENEZ MORALES, ANTONIO00:03:307 14 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

50 PEREZ RUIZ, ARTURO00:05:028 19 CLUB AMOS ALLÁ NO

48 JIMENEZ LAMAS, MANUEL00:05:459 20 CLUB AMOS ALLÁ NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 FEM - CARRERA SUB 14

Local

112 DE ARCO BERNABé , LUNA 00:05:181 3
CLUB ATLETISMO AGUJETAS DE
VIL

NO

287 TROCOLI TOLEDANO, NIARA00:05:212 4 C. A. LA RAMBLA SI

107 LOZANO GARRIDO, SARA00:05:353 5 TROTASIERRA NO

291 FERNANDEZ MORENO, MERCEDES  00:05:404 7 C. A. LA RAMBLA SI

269 MORENO JIMÉNEZ, VEGA00:05:475 8 C.A. TROTASIERRA NO

297 FIGUEROA CABELLO, LUCIA 00:06:226 9 C. A. LA RAMBLA SI

132 BALMON GARCíA , NOEMI00:06:357 10 TROTASIERRA NO

153 QUINTANA GARCíA , MARTA 00:08:468 12 INDEPENDIENTE NO
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SUB 14 MASC - CARRERA SUB 14

Local

210 REYES TOSCANO, GONZALO00:05:151 1 INDEPENDIENTE NO

285 PAEZ GUTIERREZ, JAIME00:05:172 2 C. A. LA RAMBLA SI

53 PALMA ROMERO, ALEJANDRO00:05:363 6 CLUB AMOS ALLÁ NO

58 LOPEZ MALDONADO, ADRIAN 00:07:544 11 CLUB AMOS ALLÁ NO

302 BUENOS AGUILAR, AYMAR00:08:595 13 SI
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SUB 16 FEM - CARRERA SUB 16

Local

143 RUIZ HERRADOR , ANA 00:19:051 5 ATLETISMO MONTILLA NO

59 RUZ ORTIZ, CARMEN LUCIA00:23:022 6 CLUB AMOS ALLÁ NO
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SUB 16 MASC - CARRERA SUB 16

Local

204 MAESTRE SANCHIS, IZAN00:13:331 1 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

245 NIETO GONZáLEZ, ÁLVARO00:13:362 2 TROTACOLONIA NO

205 MAESTRE SANCHIS, VICTOR00:14:453 3 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

144 RUIZ HERRADOR , IGOR 00:16:024 4 ATLETISMO MONTILLA NO
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SUB 18 FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

290 FERNANDEZ MORENO, MARIA ISABEL00:36:371 128 C. A. LA RAMBLA SI

133 BALMóN GARCíA , SARA00:37:512 136 TROTASIERRA NO

252 SERVIAN GARANADOS, ARACELI00:40:583 149 CLUB MARATON LUCENA NO
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SUB 18 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

195 RUIZ HERRADOR, SAMUEL00:21:231 3 TROPS-CUEVA DE NERJA NO

235 YAHIOZIRI, WASIM00:27:302 40 ÖDOS NO
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SUB 20-23 FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

280 CARRASCO PLATA, ARIADNA 00:25:511 20 ATLETISMO CORDOBES NO
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SUB 20-23 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

218 ESTEPA ORTEGA, ANDRéS00:21:131 2 UNICAJA NO

248 SILES MURILLO, MARCOS00:25:462 17 TROTASIERRA NO

187 CASTILLO GIL, FRANCO00:27:083 37 INDEPENDIENTE NO

91 ROMERO GUERRERO, SERGIO00:34:584 118 TROTACALLES CóRDOBA NO
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SENIOR FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

175 LOPEZ BECERRA, YOLANDA 00:27:321 41 TROTASIERRA NO

103 VARGAS ROJAS, DESIRÉE00:29:032 61 INDEPENDIENTE NO

122 PEREZ RUIZ, AZAHARA00:29:443 68 C D. INDEA NO

152 CHACON SALAMANCA, MARIA JOSE 00:30:264 75 CLUB MARATON LUCENA NO

250 OSUNA GONZALEZ, ROSA00:30:415 80 CLUB MARATON LUCENA NO

28 ALGABA RUZ, CRISTINA00:30:476 82 LOS CALIFAS NO

220 CASADO GUTIéRREZ, MILAGROS 00:30:597 83 CALIFAS UCO NO

147 MONTORI MARISCAL, GLORIA00:32:288 98 C.A. FIT TRAGALUZ NO

70 LEAL SIERRA, ROCÍO00:32:519 100 CLUB MONTILLA NO

198 GóMEZ LóPEZ, EVA 00:34:0010 114 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

23 LóPEZ JIMéNEZ, MIRIAM00:35:5911 121
CLUB ATLETISMO Y TRIATLON
DE L

NO

191 PINO GáLVEZ , CARMEN00:36:5712 130 INDEPENDIENTE SI

260 REVUELTO MARTINEZ , ALICIA00:38:2513 138 INDEA NO

65 LUQUE CASTILLEJO , PATRICIA 00:38:2714 139 VIRGEN DE BELéN NO

257 AGUILAR PORTERO, MARIBEL00:43:0015 153 INDEPENDIENTE SI

11 LINARES MADRID, PAULA00:43:4616 154 INDEPENDIENTE SI

115 CANTERO MUÑOZ, ARACELI00:47:1017 158 CLUB MARATON LUCENA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

279 GRONDONA MéRIDA, JUAN IGNACIO00:21:071 1 CLUB ATLETISMO CORDOBÉS NO

168 KIAMOUCH VELASCO , JOSE SAID 00:22:012 5 TROTASIERRA NO

201 PINEDA VARO , JESUS00:23:043 7 CLUB MARATON LUCENA NO

219 VILCHEZ LARA, FRANCISCO JOSé 00:24:014 8 CORRECAMINOS MARTOS NO

180 FéLIX COCA, DANIEL00:25:115 13 INDEPENDENTE NO

127 TUR GARCIA, PEDRO00:25:266 14 VIRGEN DE BELEN NO

183 LOPEZ PORTILLO, VICTOR00:25:417 15 INDEPENDIENTE NO

146 MORENO RUZ , MANUEL00:26:228 28 INDEPENDIENTE NO

241 JIMéNEZ CHACóN, PEDRO LUIS00:26:279 29 INDEPENDIENTE NO

199 ALGABA LUCENA, JAVIER00:27:3810 45 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

273 RAMIREZ PORRAS, JUAN00:29:0311 62 CLUB MARATON LUCENA NO

104 MARTÍNEZ LEÓN, FRANCISCO00:30:2812 76 INDEPENDIENTE NO

242 LEIVA SERRANO, JORGE00:30:3013 77 NO NO

188 MUÑOZ CAMPOS, MANUEL 00:31:1814 88 INDEPENDIENTE SI

196 RAMIREZ TORRES, ADRIAN00:31:3415 91 INDEPENDIENTE NO

24 PAREJO OSUNA, ALEJANDRO00:36:0016 122
CLUB ATLETISMO Y TRIATLON
DE L

NO

35 LUQUE TRUJILLO, JUAN 00:38:3017 142 INDEPENDIENTE NO

10 POLONIO MANTAS, MANUEL 00:43:4718 155 INDEPENDIENTE SI

225 PINEDA CARRASCO, JESUS 00:47:1119 159 CLUB MARATON LUCENA NO
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284 RUIZ CID, ROCIO00:36:351 127 C. A. LA RAMBLA SI

136 ADAMUZ PANADERO, ANA ISABEL00:38:412 144 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO
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263 TIRADO PALACIOS, DIEGO00:22:001 4 RUNNERS DE PURA CEPA NO

253 DOMíNGUEZ HERRERA , RAUL00:23:032 6 CLUB DEPORTIVO RAíCES NO

27 POYATO ZAFRA, IGNACIO00:24:283 9 CLUB ATLETISMO CORDOBES NO

98 ALFEREZ, LUIS00:25:544 21 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

83 ALGABA RUZ, DAVID00:26:195 27 CA MONTILLA NO

227 REY DE LA CRUZ, RAFAEL00:27:056 35 INDEPENDIENTE NO

25 GARCIA CAñERO, AGUSTIN00:27:207 39 INDEPENDIENTE NO

63 MONTES GARCíA, PEDRO00:27:368 44 INDEPENDIENTE NO

92 GARCIA VELAZQUEZ, CARLOS00:29:289 66 ATLéTICO GRAN CAPITáN NO

261 TERNERO MARTIN , JOSE LUIS 00:30:1610 72 MASATLETISMO NO

232 MORALES ALFéREZ , ANDRéS FERNANDO00:31:1111 86 INDEPENDIENTE NO

12 ALCAIDE ALCAIDE, ANTONIO 00:31:3612 92 G.E.K.O NO

197 VALLEJO GARCIA, JORGE LUIS00:34:0113 115 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

19 MARTíNEZ GARCíA , ALEJANDRO 00:35:5514 120 INDEPENDIENTE NO

159 NAVARRO ESPEJO, LUIS00:36:1915 124 ATLETAS SESENTEROS NO

68 VELASCO SANTAMARíA , FRANCISCO 00:38:3316 143 INDEPENDIENTE NO
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MASTER B FEM - CARRERA ABSOLUTA
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185 LóPEZ MOHEDANO , MARIBEL00:27:461 47 TROTACOLONIA NO

179 ESQUIVEL BLANCO , LISA00:28:192 56 TROTASIERRA NO

262 RUIZ FERNáNDEZ , VANESSA00:30:183 73 MASATLETISMO NO

181 SILLERO CONTRERAS, LIDIA 00:36:014 123 INDEPENDIENTE NO

39 GUERRERO  OTEROS, ROCIO00:41:025 151 CLUB AMO ALLA NO
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Local

281 DIAZ DE RUS, MIGUEL00:25:471 18 C. A. LA RAMBLA SI

296 PAEZ MEJIA, EMILIO00:26:102 24 C. A. LA RAMBLA SI

298 SIERRA GOMEZ, ANTONIO JOSE00:26:523 32 C. A. LA RAMBLA SI

93 HERENCIA CABEZAS, RAúL00:27:184 38 INDEPENDIENTE NO

16 HINOJOSA CASTRO, RAÚL00:27:355 43 ATLéTICO GRAN CAPITáN NO

95 GARRIDO JIMENEZ, JUAN FRANCISCO00:27:416 46 TROTASIERRA NO

238 LóPEZ BENíTEZ, FRANCISCO JAVIER00:28:117 54 C.D. INDEA NO

249 RUZ JIMENEZ, JOSE00:28:188 55 C. A. LA RAMBLA SI

177 FERNáNDEZ JIMéNEZ , MARIANO00:28:299 57 VIRGEN DE BELEN NO

14 CARMONA MOLINA, LUIS00:29:1110 63 ATLéTICO GRAN CAPITAN NO

239 LóPEZ BENíTEZ, BARTOLOMé00:29:1511 64 C.D. INDEA NO

101 MORENO GARCIA, JULIAN00:29:1712 65 LATITAS RUNNING NO

206 DE LA VEGA NUÑEZ, LUIS 00:30:1413 71 INDEPENDIENTE NO

131 CELADA ORTIZ, JOSé ANTONIO00:31:0514 84 VIRGEN DE BELEN NO

66 CENTELLA ROLDAN, ÁLVARO00:31:0715 85 NO NO

293 MORENO CASTRO, ALFONSO00:31:5116 95 C. A. LA RAMBLA SI

80 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSé 00:32:4017 99 ATLETISMO MONTILLA NO

259 FERNáNDEZ CAñETE, ALDIR00:33:0918 103 INDEA NO

246 NIETO MARTíNEZ, JOSé RAMóN00:33:3619 108 TROTACOLONIA NO

162 FERNANDEZ VIEDMA, JOAQUIN00:34:2420 117 INDEPENDIENTE NO
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126 ORTIZ FERNANDEZ, MONICA00:25:431 16 VIRGEN DE BELEN NO

223 HERNáNDEZ RUFS, RAQUEL 00:27:042 34 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

18 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSEFINA00:31:223 90 LOS CARIFAS NO

155 ORTíZ GRANADOS, PAQUI00:33:264 106 CLUB MARATON LUCENA NO

7 RUIZ PACHECO, MARIBEL00:33:495 111 CLUB MARATON LUCENA NO

8 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:35:126 119
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

9 GARNICA CRUZ , MARíA00:36:257 126 AGUJETAS NO

240 VILLEGAS MENDEZ , ANA M00:36:598 131 INDEPENDIENTE SI

108 GARRIDO CUEVAS , MARíA ISABEL 00:37:519 135 OMEYAS TRAIL NO

256 MORALES ALGABA, AURORA MARIA00:38:4210 145 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

128 RUIZ MUÑOZ, MARIA ARACELI00:38:5611 147 CLUB MARATON LUCENA NO
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176 CANTARERO CASTILLO, JOSE MANUEL 00:24:441 10 CLUB ATLETISMO CALIFAS-UCO NO

217 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:24:512 11 ATLETISMO MONTILLA NO

215 GÓMEZ TORTOSA, ESTEBAN00:25:493 19 ATLETISMO FERNáN NUñEZ NO

124 GARCíA GONZáLEZ, RUBéN00:26:004 22 INDEPENDIENTE NO

169 RANCHAL ASENSIO , FRANCISCO JOSE 00:26:165 26
C.D. DE ATLETISMO LOS
TEMPRANI

NO

282 RAMIREZ RUIZ, JUAN00:27:056 36 C. A. LA RAMBLA SI

97 MORENO GARCíA, DAVID00:27:337 42 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

86 BUJALANCE, JOSé00:27:478 48 ATS LUCENA NO

120 CARRASCO GONZALEZ, OSCAR00:28:109 53 COA NO

81 MARQUéS LóPEZ, FRANCISCO JAVIER00:28:4910 59 ATLETISMO MONTILLA NO

244 MATA PRIETO, JUAN ANTONIO00:28:5611 60 ATLETISMO MONTEMAYOR NO

15 BARRANCO MáRQUEZ , LUIS DAVID00:29:5112 69 LOS LATITAS RUNNING NO

67 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:30:1213 70 CLUB MARATON LUCENA NO

26 CANTILLO JIMéNEZ , ALFONSO 00:32:1214 97 LOS LATITAS NO

277 LUNA MORALES, ALFONSO JAVIER 00:33:3515 107 INDEPENDIENTE SI

164 DE VICENTE. REYES , FRANCISCO 00:38:4516 146 VIRGEN DE BELEN NO

251 SERVIAN GARCIA, JUAN ANTONIO 00:40:5817 150 CLUB MARATON LUCENA NO

182 LOPEZ PEREZ , ANTONIO JAVIER 00:46:1518 157 VIRGEN DE BELéN NO
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214 MENGUAL MATA , RAFI00:28:311 58 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

139 LOPEZ FUENTES, TERESA00:31:202 89 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

202 GALLARDO VALLE, CARMEN00:37:283 134 CLUB MARATON LUCENA NO

258 MONTILLA CAñETE, ANA BELéN00:40:064 148 INDEPENDIENTE SI
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150 MOLERO PINTOR , ANDRES00:26:301 30 ATLETISMO CORDOBéS NO 

73 PUERMA MARTINEZ, DAVID00:26:342 31 OMEYAS TRAIL NO

237 RODRÍGUEZ VALDERRAMA, LUIS00:27:493 49 C.A. ASTIGI NO

154 PEñA SICILIA , ANTONIO JESúS00:27:544 50 CLUB MARATON LUCENA NO

283 RAMIREZ ADAMUZ, MIGUEL00:28:065 51 C. A. LA RAMBLA SI

140 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN00:31:436 93 INDEPENDIENTE NO

271 NOGALES GRANADOS , CANDIDO00:32:017 96 E.P.A MIGUEL RIOS NO

99 MONSERRAT GARCIA, ANTONIO MIGEL00:33:028 102 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

96 BARBERO SANCHEZ, DAVID00:33:249 105 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

134 REYES BRAVO, LUIS RAFAEL 00:33:4810 110 CLUB MARATON LUCENA NO

2 REPULLO MARTíNEZ , JUAN 00:33:5511 113 CABRA RUNNING NO

151 PRIETO MOLERO, MANUEL00:44:2012 156 LOS DIABLILLOS NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

76 FERNANDEZ GARCíA , ÁNGELES00:30:351 78 TROTASIERRA NO

142 HERRADOR LUQUE, ANA.00:33:202 104 ATLETISMO MONTILLA NO

102 LóPEZ TORIL , MANUELA 00:33:443 109 ATLETISMO CORDOBéS NO

33 COMINO RUIZ, CARMEN00:41:314 152 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

193 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:26:081 23 LOS CALIFAS - UCO NO

186 PéREZ  ECIJA, PEDRO00:26:132 25 ATLETISMO DE RUTE NO

292 JIMENEZ SALADO, FERNANDO00:27:013 33 C. A. LA RAMBLA SI

114 RECIO CANO, FCO JAVIER00:28:084 52 AMO ALLA AGUILAR NO

200 MARQUéS SáNCHEZ , RAFAEL 00:30:215 74 ATLETISMO MONTILLA NO

209 REYES REYES, JOSE00:33:016 101 INDEPENDIENTE NO

6 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:33:507 112 CLUB MARATON LUCENA NO

40 LEIVA LUQUE, JOSE MARIA00:34:098 116 CLUB AMO ALLA NO

36 LUQUE PRIETO, JUAN00:38:299 141 KABRAS LOCAS NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

274 MORENO GARCIA, ISABEL LUISA00:38:201 137 CLUB MARATON LUCENA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

243 LUQUE ARROYO, BENITO00:29:391 67 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

163 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANDRES00:30:362 79 ATLETISMO VIRGEN DE BELéN NO

94 GOMEZ GOMEZ, JOSE00:30:423 81 CLUB MARATON LUCENA NO

141 REQUENA VALENZUELA, JUAN MANUEL 00:31:164 87 TROTASIERRA NO

41 TOLEDANO LLAMAS, ALEJANDRO00:31:505 94 CLUB AMO ALLA NO

121 SALAS REDONDO, ANTONIO 00:36:196 125 ATLETAS SESENTEROS NO

149 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO00:36:477 129 MEDIA LEGUA BAENA NO

295 YEPES GANDULLO, ANTONIO00:37:008 132 C. A. LA RAMBLA SI

192 COST ALMAGRO, RAFAEL00:37:089 133 ARROLLA PASTOS NO

34 LUQUE PRIETO , IGNACIO00:38:2810 140
KABRAS LOKAS TRAIL
KÓRDOBA

NO

30 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:58:3511 160 A.D.MARATON JEREZ NO
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DEPENDIENTES A PIE MAS - CARRERA ABSOLUTA

Local

1 MONTILLA ALJAMA, ANTONIO JESúS00:24:531 12 RUNNERS PURA CEPA SI
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-ABSOLUTA

Licencia

126 ORTIZ FERNANDEZ, MONICA00:25:431 VIRGEN DE BELEN

280 CARRASCO PLATA, ARIADNA 00:25:512 ATLETISMO CORDOBES

223 HERNáNDEZ RUFS, RAQUEL 00:27:043 TROTASIERRA HORNACHUELOS

175 LOPEZ BECERRA, YOLANDA 00:27:324 TROTASIERRA

185 LóPEZ MOHEDANO , MARIBEL00:27:465 TROTACOLONIA

179 ESQUIVEL BLANCO , LISA00:28:196 TROTASIERRA

214 MENGUAL MATA , RAFI00:28:317 TROTASIERRA HORNACHUELOS

103 VARGAS ROJAS, DESIRÉE00:29:038 INDEPENDIENTE

122 PEREZ RUIZ, AZAHARA00:29:449 C D. INDEA

262 RUIZ FERNáNDEZ , VANESSA00:30:1810 MASATLETISMO

152 CHACON SALAMANCA, MARIA JOSE 00:30:2611 CLUB MARATON LUCENA

76 FERNANDEZ GARCíA , ÁNGELES00:30:3512 TROTASIERRA

250 OSUNA GONZALEZ, ROSA00:30:4113 CLUB MARATON LUCENA

28 ALGABA RUZ, CRISTINA00:30:4714 LOS CALIFAS

220 CASADO GUTIéRREZ, MILAGROS 00:30:5915 CALIFAS UCO

139 LOPEZ FUENTES, TERESA00:31:2016 TROTASIERRA HORNACHUELOS

18 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSEFINA00:31:2217 LOS CARIFAS

147 MONTORI MARISCAL, GLORIA00:32:2818 C.A. FIT TRAGALUZ

70 LEAL SIERRA, ROCÍO00:32:5119 CLUB MONTILLA

142 HERRADOR LUQUE, ANA.00:33:2020 ATLETISMO MONTILLA

155 ORTíZ GRANADOS, PAQUI00:33:2621 CLUB MARATON LUCENA

102 LóPEZ TORIL , MANUELA 00:33:4422 ATLETISMO CORDOBéS

7 RUIZ PACHECO, MARIBEL00:33:4923 CLUB MARATON LUCENA

198 GóMEZ LóPEZ, EVA 00:34:0024 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

8 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:35:1225 CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA23 LóPEZ JIMéNEZ, MIRIAM00:35:5926 CLUB ATLETISMO Y TRIATLON
DE L181 SILLERO CONTRERAS, LIDIA 00:36:0127 INDEPENDIENTE

9 GARNICA CRUZ , MARíA00:36:2528 AGUJETAS

284 RUIZ CID, ROCIO00:36:3529 C. A. LA RAMBLA

290 FERNANDEZ MORENO, MARIA ISABEL00:36:3730 C. A. LA RAMBLA

191 PINO GáLVEZ , CARMEN00:36:5731 INDEPENDIENTE

240 VILLEGAS MENDEZ , ANA M00:36:5932 INDEPENDIENTE

202 GALLARDO VALLE, CARMEN00:37:2833 CLUB MARATON LUCENA

108 GARRIDO CUEVAS , MARíA ISABEL 00:37:5134 OMEYAS TRAIL

133 BALMóN GARCíA , SARA00:37:5135 TROTASIERRA

274 MORENO GARCIA, ISABEL LUISA00:38:2036 CLUB MARATON LUCENA

260 REVUELTO MARTINEZ , ALICIA00:38:2537 INDEA

65 LUQUE CASTILLEJO , PATRICIA 00:38:2738 VIRGEN DE BELéN

136 ADAMUZ PANADERO, ANA ISABEL00:38:4139 CLUB ATLETISMO MONTILLA

256 MORALES ALGABA, AURORA MARIA00:38:4240 CLUB ATLETISMO MONTILLA

128 RUIZ MUÑOZ, MARIA ARACELI00:38:5641 CLUB MARATON LUCENA

258 MONTILLA CAñETE, ANA BELéN00:40:0642 INDEPENDIENTE

252 SERVIAN GARANADOS, ARACELI00:40:5843 CLUB MARATON LUCENA

39 GUERRERO  OTEROS, ROCIO00:41:0244 CLUB AMO ALLA

33 COMINO RUIZ, CARMEN00:41:3145 INDEPENDIENTE

257 AGUILAR PORTERO, MARIBEL00:43:0046 INDEPENDIENTE

11 LINARES MADRID, PAULA00:43:4647 INDEPENDIENTE

115 CANTERO MUÑOZ, ARACELI00:47:1048 CLUB MARATON LUCENA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-ABSOLUTA

Licencia

279 GRONDONA MéRIDA, JUAN IGNACIO00:21:071 CLUB ATLETISMO CORDOBÉS

218 ESTEPA ORTEGA, ANDRéS00:21:132 UNICAJA

195 RUIZ HERRADOR, SAMUEL00:21:233 TROPS-CUEVA DE NERJA

263 TIRADO PALACIOS, DIEGO00:22:004 RUNNERS DE PURA CEPA

168 KIAMOUCH VELASCO , JOSE SAID 00:22:015 TROTASIERRA

253 DOMíNGUEZ HERRERA , RAUL00:23:036 CLUB DEPORTIVO RAíCES

201 PINEDA VARO , JESUS00:23:047 CLUB MARATON LUCENA

219 VILCHEZ LARA, FRANCISCO JOSé 00:24:018 CORRECAMINOS MARTOS

27 POYATO ZAFRA, IGNACIO00:24:289 CLUB ATLETISMO CORDOBES

176 CANTARERO CASTILLO, JOSE MANUEL 00:24:4410 CLUB ATLETISMO CALIFAS-UCO

217 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:24:5111 ATLETISMO MONTILLA

1 MONTILLA ALJAMA, ANTONIO JESúS00:24:5312 RUNNERS PURA CEPA

180 FéLIX COCA, DANIEL00:25:1113 INDEPENDENTE

127 TUR GARCIA, PEDRO00:25:2614 VIRGEN DE BELEN

183 LOPEZ PORTILLO, VICTOR00:25:4115 INDEPENDIENTE

248 SILES MURILLO, MARCOS00:25:4616 TROTASIERRA

281 DIAZ DE RUS, MIGUEL00:25:4717 C. A. LA RAMBLA

215 GÓMEZ TORTOSA, ESTEBAN00:25:4918 ATLETISMO FERNáN NUñEZ

98 ALFEREZ, LUIS00:25:5419 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

124 GARCíA GONZáLEZ, RUBéN00:26:0020 INDEPENDIENTE

193 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:26:0821 LOS CALIFAS - UCO

296 PAEZ MEJIA, EMILIO00:26:1022 C. A. LA RAMBLA

186 PéREZ  ECIJA, PEDRO00:26:1323 ATLETISMO DE RUTE

169 RANCHAL ASENSIO , FRANCISCO JOSE 00:26:1624 C.D. DE ATLETISMO LOS
TEMPRANI83 ALGABA RUZ, DAVID00:26:1925 CA MONTILLA

146 MORENO RUZ , MANUEL00:26:2226 INDEPENDIENTE

241 JIMéNEZ CHACóN, PEDRO LUIS00:26:2727 INDEPENDIENTE

150 MOLERO PINTOR , ANDRES00:26:3028 ATLETISMO CORDOBéS

73 PUERMA MARTINEZ, DAVID00:26:3429 OMEYAS TRAIL

298 SIERRA GOMEZ, ANTONIO JOSE00:26:5230 C. A. LA RAMBLA

292 JIMENEZ SALADO, FERNANDO00:27:0131 C. A. LA RAMBLA

227 REY DE LA CRUZ, RAFAEL00:27:0532 INDEPENDIENTE

282 RAMIREZ RUIZ, JUAN00:27:0533 C. A. LA RAMBLA

187 CASTILLO GIL, FRANCO00:27:0834 INDEPENDIENTE

93 HERENCIA CABEZAS, RAúL00:27:1835 INDEPENDIENTE

25 GARCIA CAñERO, AGUSTIN00:27:2036 INDEPENDIENTE

235 YAHIOZIRI, WASIM00:27:3037 ÖDOS

97 MORENO GARCíA, DAVID00:27:3338 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

16 HINOJOSA CASTRO, RAÚL00:27:3539 ATLéTICO GRAN CAPITáN

63 MONTES GARCíA, PEDRO00:27:3640 INDEPENDIENTE

199 ALGABA LUCENA, JAVIER00:27:3841 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

95 GARRIDO JIMENEZ, JUAN FRANCISCO00:27:4142 TROTASIERRA

86 BUJALANCE, JOSé00:27:4743 ATS LUCENA

237 RODRÍGUEZ VALDERRAMA, LUIS00:27:4944 C.A. ASTIGI

154 PEñA SICILIA , ANTONIO JESúS00:27:5445 CLUB MARATON LUCENA

283 RAMIREZ ADAMUZ, MIGUEL00:28:0646 C. A. LA RAMBLA

114 RECIO CANO, FCO JAVIER00:28:0847 AMO ALLA AGUILAR

120 CARRASCO GONZALEZ, OSCAR00:28:1048 COA

238 LóPEZ BENíTEZ, FRANCISCO JAVIER00:28:1149 C.D. INDEA

249 RUZ JIMENEZ, JOSE00:28:1850 C. A. LA RAMBLA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-ABSOLUTA
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177 FERNáNDEZ JIMéNEZ , MARIANO00:28:2951 VIRGEN DE BELEN

81 MARQUéS LóPEZ, FRANCISCO JAVIER00:28:4952 ATLETISMO MONTILLA

244 MATA PRIETO, JUAN ANTONIO00:28:5653 ATLETISMO MONTEMAYOR

273 RAMIREZ PORRAS, JUAN00:29:0354 CLUB MARATON LUCENA

14 CARMONA MOLINA, LUIS00:29:1155 ATLéTICO GRAN CAPITAN

239 LóPEZ BENíTEZ, BARTOLOMé00:29:1556 C.D. INDEA

101 MORENO GARCIA, JULIAN00:29:1757 LATITAS RUNNING

92 GARCIA VELAZQUEZ, CARLOS00:29:2858 ATLéTICO GRAN CAPITáN

243 LUQUE ARROYO, BENITO00:29:3959 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

15 BARRANCO MáRQUEZ , LUIS DAVID00:29:5160 LOS LATITAS RUNNING

67 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:30:1261 CLUB MARATON LUCENA

206 DE LA VEGA NUÑEZ, LUIS 00:30:1462 INDEPENDIENTE

261 TERNERO MARTIN , JOSE LUIS 00:30:1663 MASATLETISMO

200 MARQUéS SáNCHEZ , RAFAEL 00:30:2164 ATLETISMO MONTILLA

104 MARTÍNEZ LEÓN, FRANCISCO00:30:2865 INDEPENDIENTE

242 LEIVA SERRANO, JORGE00:30:3066 NO

163 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANDRES00:30:3667 ATLETISMO VIRGEN DE BELéN

94 GOMEZ GOMEZ, JOSE00:30:4268 CLUB MARATON LUCENA

131 CELADA ORTIZ, JOSé ANTONIO00:31:0569 VIRGEN DE BELEN

66 CENTELLA ROLDAN, ÁLVARO00:31:0770 NO

232 MORALES ALFéREZ , ANDRéS FERNANDO00:31:1171 INDEPENDIENTE

141 REQUENA VALENZUELA, JUAN MANUEL 00:31:1672 TROTASIERRA

188 MUÑOZ CAMPOS, MANUEL 00:31:1873 INDEPENDIENTE

196 RAMIREZ TORRES, ADRIAN00:31:3474 INDEPENDIENTE

12 ALCAIDE ALCAIDE, ANTONIO 00:31:3675 G.E.K.O

140 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN00:31:4376 INDEPENDIENTE

41 TOLEDANO LLAMAS, ALEJANDRO00:31:5077 CLUB AMO ALLA

293 MORENO CASTRO, ALFONSO00:31:5178 C. A. LA RAMBLA

271 NOGALES GRANADOS , CANDIDO00:32:0179 E.P.A MIGUEL RIOS

26 CANTILLO JIMéNEZ , ALFONSO 00:32:1280 LOS LATITAS

80 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSé 00:32:4081 ATLETISMO MONTILLA

209 REYES REYES, JOSE00:33:0182 INDEPENDIENTE

99 MONSERRAT GARCIA, ANTONIO MIGEL00:33:0283 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

259 FERNáNDEZ CAñETE, ALDIR00:33:0984 INDEA

96 BARBERO SANCHEZ, DAVID00:33:2485 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

277 LUNA MORALES, ALFONSO JAVIER 00:33:3586 INDEPENDIENTE

246 NIETO MARTíNEZ, JOSé RAMóN00:33:3687 TROTACOLONIA

134 REYES BRAVO, LUIS RAFAEL 00:33:4888 CLUB MARATON LUCENA

6 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:33:5089 CLUB MARATON LUCENA

2 REPULLO MARTíNEZ , JUAN 00:33:5590 CABRA RUNNING

197 VALLEJO GARCIA, JORGE LUIS00:34:0191 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

40 LEIVA LUQUE, JOSE MARIA00:34:0992 CLUB AMO ALLA

162 FERNANDEZ VIEDMA, JOAQUIN00:34:2493 INDEPENDIENTE

91 ROMERO GUERRERO, SERGIO00:34:5894 TROTACALLES CóRDOBA

19 MARTíNEZ GARCíA , ALEJANDRO 00:35:5595 INDEPENDIENTE

24 PAREJO OSUNA, ALEJANDRO00:36:0096 CLUB ATLETISMO Y TRIATLON
DE L159 NAVARRO ESPEJO, LUIS00:36:1997 ATLETAS SESENTEROS

121 SALAS REDONDO, ANTONIO 00:36:1998 ATLETAS SESENTEROS

149 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO00:36:4799 MEDIA LEGUA BAENA

295 YEPES GANDULLO, ANTONIO00:37:00100 C. A. LA RAMBLA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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192 COST ALMAGRO, RAFAEL00:37:08101 ARROLLA PASTOS

34 LUQUE PRIETO , IGNACIO00:38:28102 KABRAS LOKAS TRAIL
KÓRDOBA36 LUQUE PRIETO, JUAN00:38:29103 KABRAS LOCAS

35 LUQUE TRUJILLO, JUAN 00:38:30104 INDEPENDIENTE

68 VELASCO SANTAMARíA , FRANCISCO 00:38:33105 INDEPENDIENTE

164 DE VICENTE. REYES , FRANCISCO 00:38:45106 VIRGEN DE BELEN

251 SERVIAN GARCIA, JUAN ANTONIO 00:40:58107 CLUB MARATON LUCENA

10 POLONIO MANTAS, MANUEL 00:43:47108 INDEPENDIENTE

151 PRIETO MOLERO, MANUEL00:44:20109 LOS DIABLILLOS

182 LOPEZ PEREZ , ANTONIO JAVIER 00:46:15110 VIRGEN DE BELéN

225 PINEDA CARRASCO, JESUS 00:47:11111 CLUB MARATON LUCENA

30 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:58:35112 A.D.MARATON JEREZ

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



LOCAL FEMENINO

Puesto
Gral.

Dorsa
l Atleta ClubTiempo

ABSOLUTA

00:36:351 RUIZ CID, ROCIO284 C. A. LA RAMBLA

00:36:372 FERNANDEZ MORENO, MARIA ISABEL290 C. A. LA RAMBLA

00:36:573 PINO GáLVEZ , CARMEN191 INDEPENDIENTE

00:36:594 VILLEGAS MENDEZ , ANA M240 INDEPENDIENTE

00:40:065 MONTILLA CAñETE, ANA BELéN258 INDEPENDIENTE

00:41:316 COMINO RUIZ, CARMEN33 INDEPENDIENTE

00:43:007 AGUILAR PORTERO, MARIBEL257 INDEPENDIENTE

00:43:468 LINARES MADRID, PAULA11 INDEPENDIENTE
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ABSOLUTA

00:24:531 MONTILLA ALJAMA, ANTONIO JESúS1 RUNNERS PURA CEPA

00:25:472 DIAZ DE RUS, MIGUEL281 C. A. LA RAMBLA

00:26:103 PAEZ MEJIA, EMILIO296 C. A. LA RAMBLA

00:26:524 SIERRA GOMEZ, ANTONIO JOSE298 C. A. LA RAMBLA

00:27:015 JIMENEZ SALADO, FERNANDO292 C. A. LA RAMBLA

00:27:056 RAMIREZ RUIZ, JUAN282 C. A. LA RAMBLA

00:28:067 RAMIREZ ADAMUZ, MIGUEL283 C. A. LA RAMBLA

00:28:188 RUZ JIMENEZ, JOSE249 C. A. LA RAMBLA

00:31:189 MUÑOZ CAMPOS, MANUEL 188 INDEPENDIENTE

00:31:5110 MORENO CASTRO, ALFONSO293 C. A. LA RAMBLA

00:33:3511 LUNA MORALES, ALFONSO JAVIER 277 INDEPENDIENTE

00:37:0012 YEPES GANDULLO, ANTONIO295 C. A. LA RAMBLA

00:43:4713 POLONIO MANTAS, MANUEL 10 INDEPENDIENTE
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